
niedziela, 08.06.2025

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE NIEDZIELA ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEG0 08.06.2025 r.

Przeżywamy Niedzielę Pięćdziesiątnicy czyli Uroczystość Zesłania Ducha Świętego, tak zwane Zielone Świątki. Zamyka ona w liturgii
okres Wielkanocy; rozpoczyna się okres zwykły. Dzisiaj o 15:00 na zielonym ternie za kościołem odbędzie się dzień jedności wspólnot
naszej parafii. Rozpoczniemy koronką do Bożego Miłosierdzia. W programie zabawy, wspólny śpiew, modlitwa, integracja, grillowanie.
Prosimy zabrać ze sobą wodę, soki i coś słodkiego. Przypominamy, że od pierwszej niedzieli czerwca do ostatniej niedzieli sierpnia są
odprawiane msze święte o godz. 21:00. Jednocześnie informujemy, że od pierwszej niedzieli lipca do ostatniej niedzieli sierpnie nie
będzie mszy o godz. 13:00. W czwartek przypada Święto Jezusa Chrystusa, Najwyższego i Wiecznego Kapłana. O godz. 18:00 odbędzie
się uroczysta msza święta, podczas której kapłani z naszej parafii oraz kapłani z roku ks. Pawła będą świętowali kolejne rocznice
święceń. W piątek z racji 13-go dnia miesiąca zapraszamy na kolejne nabożeństwo fatimskie z modlitwą różańcową i procesją z figurą
Matki Bożej wokół kościoła. W sobotę 14.06 w katedrze wrocławskiej o godz. 11:00 odbędzie się uroczysta Eucharystia pod
przewodnictwem naszego Metropolity jako dziękczynienie z okazji 12-tej rocznicy ingresu. Podczas tej mszy nasz ministrant Michał
Szuba otrzyma błogosławieństwo Księdza Arcybiskupa do pełnienia funkcji ministranta Słowa Bożego w zgromadzeniu liturgicznym.
Za tydzień o godz. 13:00 msza zbiorowa za żywych. Intencje można składać w zakrystii lub kancelarii. Za tydzień Komitet Budowy
Kościoła przeprowadzi zbiórkę ofiar na kontynuowanie prac remontowo-budowlanych. Bóg zapłać za wszelkie ofiary. Kalendarz
liturgiczny: Poniedziałek: święto Najświętszej Maryi Panny, Matki Kościoła Środa: wspomnienie św. Barnaby, apostoła Czwartek:
święto Jezusa Chrystusa, Najwyższego i Wiecznego Kapłana Piątek: wspomnienie św. Antoniego z Padwy, prezbitera i doktora Kościoła
Sobota: wspomnienie bł. Michała Kozala, biskupa i męczennika

   PARAFIA PW. OPATRZNOŚCI BOŻEJ
NOWODWORSKA 64, 54-438 WROCŁAW

880 557 225   /   WWW.NOWYDWOROPATRZNOSC.PL   /   NOWYDWOR.WROCLAW@GMAIL.COM


